
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АР АМИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ№41 

«10» марта 2023 г. 

Об итогах проведения муниципш,ьного этапа Научно-практической 

конференции обучающихся общеобразовательных организаций 

Арамильского городского округа в 2022/2023 учебном году 

Руководствуясь Положением о Научно-практической конференции 

обучающихся общеобразовательных организаций Арамильского городского 

округа в 2022/2023 учебном году», утвержденным приказом Отдела 

образования Арамильского городского округа от 22 ноября 2022 года № 176, 
в целях развития познавательных интересов и научно-исследовательской 

деятельности обучающихся общеобразовательных организаций, выявления и 

поддержки интеллектуально и творчески одаренных школьников в области 

научной, исследовательской, творческой и социально значимой практической 

деятельности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа 
Научно-практической конференции (Приложение); 

2. Опубликовать информацию об итогах проведения на официальном 

сайте Отдела образования; 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

специалиста по учебно-методической работе МБУ «ОМЦ» Н.В. Лопатенко . 

ВРИО начальника Отдела образования 



№ 
п/п 

1 

2 

3 

4 

5 

Приложение к приказу 

ВРИО начальника Отдела 

образования Арамильского 

городского округа 

от 10.03.2023 г. №41 

Список победителей и призеров муниципального этапа Научно-практической конференции 

Количество 

ФИО ФИО баллов 

00 участника Класс Направление Тема работы руководителя секция (макс.100) Место 

Пешина Английские надписи на 

Екатерина одежде и их роль в Чемезова 

МАОУСОШ Киямова самовыражении Екатерина 

№1 Валерия 11 Гуманитарное подростков 14-17 лет Сергеевна 1 87,33 1 
Репрессии в АГО в 

МАОУ Алексеева период «Большого Титова Мария 

СОШ№l Мария 10 Гуманитарное террора» Александровна 1 82 2 
Филиппова 

Елена 

Сердце, отданное детям Михайловна, 

(Страницы жизни и Бирюкова 

МАОУ Гильманова биографии Ураловой Наталья 

СОШ№l Екатерина 11 Гуманитарное М.К.) Игоревна 1 77,33 3 
Макет Лондона как 

средство визуализации Чемезова 

МАОУ Колосова на уроке английского Екатерина 

СОШ№l Наталия 11 Гуманитарное языка в 5 классе Сергеевна 1 77,33 3 

Терешкова 

МАОУ Гукасян QR - код и его Оксана 

"СОШ№4» Лиана 11 Социокультурное применение Рашитовна 2 83,83 1 



МБОУ Нелина Белки в рационе Нелина Елена 

6 "СОШ№3" Диана 10 Социокультурное питания школьников Константиновна 2 74,33 2 

Анкудинова 

МАОУ Гололобова Наталья 

7 "СОШ№4» Полина 7 Социокультурное Шумовое заграждение Владимировна 2 70,66 3 
Пинигина 

МАОУ Кулинская Общественно- Образ идеального Оксана 

8 СОШ№l Вероника 11 политическое учителя Насибуловна 3 91,67 1 
Экономическое 

значение вхождения 

новых четырех Серебренникова 

МБОУ Медведева Общественно- субъектов в состав Елена 

9 "СОШ№3" Софья 8 политическое Российской Федерации Андреевна 3 83,67 2 
Шемпель Центр занятости 

Маргарита молодежи в 

МАОУ Низамова Общественно- Арамильском Титова Мария 

10 СОШ№l Дарина 11 политическое городском округе Александровна 3 75,67 3 
Разработка Telegram- Артемова 

МАОУ Авакян Социально- бота на платформе Ксения 

11 СОШ№l Леонид 11 экономическое ВОТНЕLР Евгеньевна 3 85,33 1 
Коваль 

Татьяна Маркетплейсы: бизнес 

МАОУ Завьялов Социально- модель современной Титова Мария 

12 СОШ№l Данил 10 экономическая торговли Александровна 3 84,67 2 
Система 

автоматизированного 

проектирования 

MATHCAD как 
средство построения и 

исследования графика 

степенной функции на Артемова 

МАОУ Костарева уроках математики в Ксения 

13 СОШ№l Анастасия 11 Естественнонаучное 10х классах Евгеньевна 4 94,67 1 



Антимикотическая 

активность растворов 

на основе различных 

МАОУ Удачина веществ при обработке Матвеева Ирина 

14 "СОШ№4» Александра 9 Естественнонаучное рабочих поверхностей Альбертовна 4 91 2 
Елькин Определение качества 

Максим воды из различных 

МБОУ Степанов источников в школьной Нелина Елена 

15 "СОШ№З" Артем 11 Естественнонаучное лаборатории Константиновна 4 90,34 3 


